
※太枠の中の必須事項をお書き込みください。 注文書枚数　　　　　　　　　　　　　　　　枚
※注文書が２枚以上になる場合は送付枚数を記入しまとめてお送りください。 申込日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

郵便番号　〒　　　　　　　　　-

ご住所

お名前 ふりがな

メールアドレス　　※必須(商品発送メールを致します)

いずれか１つに○をつけて下さい

※LEDパワーライト／各講習申込は割引対象外となっております。

数量 単価 金　　額

10 1,712円 17,120円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

振込先 円

楽天銀行　第四営業支店　(普) 7499029　　カ）フラップ　アイラッシュ 円
※振り込み手数料はご負担願います 円

【送料】　お買い上げ金額(税込)の合計が11,000円以上の場合・・・無料 円

11,000円未満の場合・・・東海710円・近畿、関東、北陸、甲信760円・四国、中国、東北860円・九州990円・北海道1190円・沖縄1,310円

大量注文につき在庫が確保出来ない場合がございます。その際はご連絡致します。

大量購入の特別割引は、お得まとめ買いセット・セール価格・またはその他の割引券との併用不可です。　

定価商品のみ適用とさせていただきます。
　◎一部割引適用外の商品がございます。

　　　　　〒510-8122　　

株式会社 FLAP EYELASHES

三重県三重郡川越町豊田519-1

TEL/FAX 　059-340-9985

お支払方法

※代引き支払いの場合は30,000円以内330円　100,000円以内550円　の手数料がかかります。

３営業日が過ぎて銀行振込の確認が取れないお客様は、申し訳ございませんがキャンセル扱いとさせていただきます。

1.振込(ご入金確認後に発送)　　　　　2.代引き(用意が出来次第発送・手数料別途参照※)

3.QRコード決済（QRコードにてカード決済をして頂きます。）

品　　　　名

(例)0.07mm　3本フレア　Cカール　12mm　※太さ　本数　カール　長さを必ずご記入下さい

FAX:059-364-9988
まつげエクステンション商材　FLAP　EYELASHES　

F　A　X　　注　文　書

お電話番号　(　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　-

FAX番号　　　(　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　－

合　　計

◎税込55,000円以上のお買い上げで10％、税込110,000円以上のお買い上げで20％の特別割引がございます。

お申し込みいただいた後、金額決定のFAXをお送りします。振込の場合振込確認後、代引きの場合用意が出来次第発送致します。

ご注文金額

配送料

代引き手数料


